تخطئه رفیق جزنی، "به عبارت دیگر"!

در تاریخ 15 اردیبهشت 1394 (5 می 2015) تلویزیون بی بی سی در یکی از برنامه های خود به نام "به عبارت دیگر" بحثی را در مورد رفیق بیژن جزنی با حضور همسر سابق وی، خانم میهن قریشی پیش برد. همه انسان های هشیار و آگاه می دانند که این رسانه همچون دیگر رسانه های امپریالیستی جز مسموم کردن اذهان و کور کردن آگاهی آنان از طریق تحریف واقعیت ها، هدف دیگری را تعقیب نمی کند.